L«

Marketing Prodotto

Comunicazione del 15 aprile 2021

Oggetto: Aggiornamento palinsesti Canale5, Italial e Rete4 - maggio 2021

Alcuni aggiornamenti di palinsesto relativi a Canale5 e Italial.

Canaleb5

e Martedi 25 maggio per la prima volta su Canale5 andra in onda “La partita del cuore”, in occasione del trentesimo anniversario dell’evento che
declina calcio e intrattenimento con fini benefici.

La Nazionale Italiana Cantanti come sempre protagonista sosterra la Fondazione Piemontese per la ricerca sul Cancro ONLUS - Istituto di
Candiolo Torino.

e Amaggio il previsto show con protagonista Claudio Baglioni non andra in onda, al suo posto saranno trasmessi film.

e |1 23 maggio Avanti un‘altro! termina la programmazione nel preserale. Da lunedi 24 maggio, andra in onda “Caduta libera”.

Italial
e Laprogrammazione dell’Album di Freedom prosegue su tutti i venerdi di maggio.

Di seguito i listini e le stime delle fasce non presenti in brochure e i palinsesti di maggio aggiornati.



LISTINI

Canale5 Primissima Partita del cuore FPT
Partita del cuore FPT
Inlogo Partita del cuore (2 passaggi)
BLP Partita del cuore FPT
SOP Partita del cuore FPT (30")

Caduta Libera
Caduta Libera 19.20
Sera5 Caduta Libera
Caduta Libera weekend
Caduta Libera 19.20 weekend
Sera5 Caduta Libera weekend
SOP Caduta Libera 19.20 (30")
SOP Caduta Libera 19.20 weekend (30")

Codice prodotto

35474
35474
35499
35477
35476

23462
32935
23464
23463
32938
23465
33872
33883

Codice
testata

PCFP
PCFP
IPC
PCFP
PCFP

CAL
c2B
Q4cL
CLwW
Ccw2B
RQCL
C2B
cw2s

Target
ID

Y U U 9 VO

W U U U U U U 9O

Content

ID

mmmmm

mmmmMmMmmMmMmMmMmmMmm

Maggio
2-29/5
rotazion
e

69.000
54.000
77.000
64.500
60.200

20.000
30.500
47.500
16.000
24.000
35.500
34.000
26.800

Maggio
2-29/5

rotazione PSU

56.700

21.000
32.000
49.900
16.800
25.200
37.300



Sera5 Caduta libera

STIME AD.15-64
C5 Primissima Partita del cuore FPT
2-29/5 1.803
Partita del cuore FPT
2-29/5 1.502
Inlogo Partita del cuore
2-29/5 1.878
BLP Partita del cuore FPT
2-29/5 1.653
SOP Partita del cuore FPT
2-29/5 1.502
Caduta libera
2-29/5 878
Caduta libera 19.20
2-29/5 1.142

2-29/5 1.344
SOP Caduta libera 19.20
2-29/5 1.142
Caduta libera weekend
2-29/5 699
Caduta libera 19.20 weekend
2-29/5 888
Sera5 Caduta libera weekend
2-29/5 1.008
SOP Caduta libera 19.20 weekend
2-29/5 888



MAGGIO 2021

CANALES

PALINSESTO EDITORIALE Domenica Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

2-8 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI CHAMPIONS LEAGUE SEMIFINALE BUONGIORNO MAMMA L'ISOLA DEI FAMOSI FILM AMICI

9-15 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI FILM BUONGIORNO MAMMA L'ISOLA DEI FAMOSI FILM AMICI

16-22 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI BUONGIORNO MAMMA FILM L'ISOLA DEI FAMOSI FILM C'E' POSTA PER TE MEGLIO
23-29 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI LA PARTITA DEL CUORE BUONGIORNO MAMMA FILM FILM CHL FINALE
PALINSESTO PUBBLICITARIO Domenica Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

2-8 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI CHAMPIONS LEAGUE SEMIFINALE BUONGIORNO MAMMA L'ISOLA DEI FAMOSI CINEMAS AMICI 8

9-15 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI CINEMAS BUONGIORNO MAMMA L'ISOLA DEI FAMOSI CINEMAS AMICI FINALE

16-22 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI BUONGIORNO MAMMA CINEMAS L'ISOLA DEI FAMOSI CINEMAS C'E' POSTA PER TE MEGLIO
23-29 maggio AVANTI UN ALTRO! L'ISOLA DEI FAMOSI LA PARTITA DEL CUORE BUONGIORNO MAMMA CINEMAS CINEMAS CHL FINALE
ITALIA1

PALINSESTO EDITORIALE Domenica Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

2-8 maggio FILM FILM LE IENE SHOW FILM FILM ALBUM FREEDOM FILM FAMILY

9-15 maggio FILM FILM LE IENE SHOW FILM FILM ALBUM FREEDOM FILM FAMILY

16-22 maggio FILM FILM LE IENE SHOW FILM FILM ALBUM FREEDOM FILM FAMILY

23-29 maggio FILM FILM LE IENE SHOW FILM FILM ALBUM FREEDOM FILM FAMILY
PALINSESTO PUBBLICITARIO Domenica Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

2-8 maggio CINEMA 1 WEEKEND CINEMA 1 LE IENE SHOW CINEMA 1 CINEMA 1 FREEDOM PRIME TIME FAMILY
9-15 maggio CINEMA 1 WEEKEND CINEMA 1 LE IENE SHOW CINEMA 1 CINEMA 1 FREEDOM PRIME TIME FAMILY
16-22 maggio CINEMA 1 WEEKEND CINEMA 1 LE IENE SHOW CINEMA 1 PRIME TIME FREEDOM PRIME TIME FAMILY
23-29 maggio CINEMA 1 WEEKEND CINEMA 1 LE IENE SHOW CINEMA 1 CINEMA 1 FREEDOM PRIME TIME FAMILY
RETE4

PALINSESTO EDITORIALE Domenica Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

2-8 maggio FILM QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO ZONA BIANCA DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO FILM

9-15 maggio FILM QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO ZONA BIANCA DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO FILM

16-22 maggio FILM QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO ZONA BIANCA DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO LE ST FILM

23-29 maggio FILM QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO ZONA BIANCA DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO LE ST FILM

PALINSESTO PUBBLICITARIO Domenica Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

2-8 maggio CINEMA 4 WEEKEND QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO SPECIALE TG4 DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO SERATISSIMA WEEKEND
9-15 maggio CINEMA 4 WEEKEND QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO SPECIALE TG4 DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO SERATISSIMA WEEKEND
16-22 maggio CINEMA 4 WEEKEND QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO SPECIALE TG4 DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO SERATISSIMA WEEKEND
23-29 maggio CINEMA 4 WEEKEND QUARTA REPUBBLICA FUORI DAL CORO SPECIALE TG4 DRITTO E ROVESCIO QUARTO GRADO SERATISSIMA WEEKEND




