



Oggetto: Aggiornamento palinsesti Canale5, Italia1 e Rete4 - maggio 2021

Alcuni aggiornamenti di palinsesto relativi a Canale5 e Italia1.

Canale5

- <u>Martedì 25 maggio</u> per la prima volta su Canale5 andrà in onda "**La partita del cuore**", in occasione del trentesimo anniversario dell'evento che declina calcio e intrattenimento con fini benefici.
 - La Nazionale Italiana Cantanti come sempre protagonista sosterrà la Fondazione Piemontese per la ricerca sul Cancro ONLUS Istituto di Candiolo Torino.
- A maggio il previsto show con protagonista Claudio Baglioni non andrà in onda, al suo posto saranno trasmessi film.
- Il 23 maggio Avanti un'altro! termina la programmazione nel preserale. Da <u>lunedì 24 maggio</u>, andrà in onda "Caduta libera".

Italia1

• La programmazione dell'**Album di Freedom** prosegue su tutti i venerdì di maggio.

Di seguito i listini e le stime delle fasce non presenti in brochure e i palinsesti di maggio aggiornati.

LIS	STINI	Codice prodotto	Codice testata	Target ID	Content ID	Maggio 2-29/5 rotazion e	Maggio 2-29/5 rotazione PSU
Canale5	Primissima Partita del cuore FPT	35474	PCFP	Р	E	69.000	
	Partita del cuore FPT	35474	PCFP	Р	E	54.000	56.700
	Inlogo Partita del cuore (2 passaggi)	35499	IPC	Р	E	77.000	
	BLP Partita del cuore FPT	35477	PCFP	Р	E	64.500	
	SOP Partita del cuore FPT (30")	35476	PCFP	Р	E	60.200	
	Caduta Libera	23462	CAL	Р	E	20.000	21.000
	Caduta Libera 19.20	32935	C2B	Р	E	30.500	32.000
	Sera5 Caduta Libera	23464	Q4CL	Р	E	47.500	49.900
	Caduta Libera weekend	23463	CLW	Р	E	16.000	16.800
	Caduta Libera 19.20 weekend	32938	CW2B	Р	E	24.000	25.200
	Sera5 Caduta Libera weekend	23465	RQCL	Р	E	35.500	37.300
	SOP Caduta Libera 19.20 (30")	33872	C2B	Р	E	34.000	
	SOP Caduta Libera 19.20 weekend (30")	33883	CW2B	Р	E	26.800	

STIME AD.15-64

C5	Primissima Partita del cuore FPT		Sera5 Caduta libera		
	2-29/5	1.803	2-29/5	1.344	
	Partita del cuore FPT				
	2-29/5	1.502	SOP Caduta libera 19.20		
			2-29/5	1.142	
	Inlogo Partita del cuore		•		
	2-29/5	1.878	Caduta libera weekend		
			2-29/5	699	
	BLP Partita del cuore FPT		•		
	2-29/5	1.653	Caduta libera 19.20 weekend		
			2-29/5	888	
	SOP Partita del cuore FPT		·		
	2-29/5	1.502	Sera5 Caduta libera weekend		
			2-29/5	1.008	
	Caduta libera				
	2-29/5	878	SOP Caduta libera 19.20 weekend		
	Caduta libera 19.20		2-29/5	888	
	2-29/5	1.142			

MAGGIO 2021

CANALE5

PALINSESTO EDITORIALE	Domenica	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
2-8 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	CHAMPIONS LEAGUE SEMIFINALE	BUONGIORNO MAMMA	L'ISOLA DEI FAMOSI	FILM	AMICI
9-15 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	FILM	BUONGIORNO MAMMA	L'ISOLA DEI FAMOSI	FILM	AMICI
16-22 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	BUONGIORNO MAMMA	FILM	L'ISOLA DEI FAMOSI	FILM	C'E' POSTA PER TE MEGLIO
23-29 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	LA PARTITA DEL CUORE	BUONGIORNO MAMMA	FILM	FILM	CHL FINALE
PALINSESTO PUBBLICITARIO	Domenica	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
2-8 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	CHAMPIONS LEAGUE SEMIFINALE	BUONGIORNO MAMMA	L'ISOLA DEI FAMOSI	CINEMA5	AMICI 8
9-15 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	CINEMA5	BUONGIORNO MAMMA	L'ISOLA DEI FAMOSI	CINEMA5	AMICI FINALE
16-22 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	BUONGIORNO MAMMA	CINEMA5	L'ISOLA DEI FAMOSI	CINEMA5	C'E' POSTA PER TE MEGLIO
23-29 maggio	AVANTI UN ALTRO!	L'ISOLA DEI FAMOSI	LA PARTITA DEL CUORE	BUONGIORNO MAMMA	CINEMA5	CINEMA5	CHL FINALE

ITALIA1

PALINSESTO EDITORIALE	Domenica	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
2-8 maggio	FILM	FILM	LE IENE SHOW	FILM	FILM	ALBUM FREEDOM	FILM FAMILY
9-15 maggio	FILM	FILM	LE IENE SHOW	FILM	FILM	ALBUM FREEDOM	FILM FAMILY
16-22 maggio	FILM	FILM	LE IENE SHOW	FILM	FILM	ALBUM FREEDOM	FILM FAMILY
23-29 maggio	FILM	FILM	LE IENE SHOW	FILM	FILM	ALBUM FREEDOM	FILM FAMILY
PALINSESTO PUBBLICITARIO	Domenica	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
2-8 maggio	CINEMA 1 WEEKEND	CINEMA 1	LE IENE SHOW	CINEMA 1	CINEMA 1	FREEDOM	PRIME TIME FAMILY
9-15 maggio	CINEMA 1 WEEKEND	CINEMA 1	LE IENE SHOW	CINEMA 1	CINEMA 1	FREEDOM	PRIME TIME FAMILY
16-22 maggio	CINEMA 1 WEEKEND	CINEMA 1	LE IENE SHOW	CINEMA 1	PRIME TIME	FREEDOM	PRIME TIME FAMILY
23-29 maggio	CINEMA 1 WEEKEND	CINEMA 1	LE IENE SHOW	CINEMA 1	CINEMA 1	FREEDOM	PRIME TIME FAMILY

RETE4

PALINSESTO EDITORIALE	Domenica	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
2-8 maggio	FILM	QUARTA REPUBBLICA	FUORI DAL CORO	ZONA BIANCA	DRITTO E ROVESCIO	QUARTO GRADO	FILM
9-15 maggio	FILM	QUARTA REPUBBLICA	FUORI DAL CORO	ZONA BIANCA	DRITTO E ROVESCIO	QUARTO GRADO	FILM
16-22 maggio	FILM	QUARTA REPUBBLICA	FUORI DAL CORO	ZONA BIANCA	DRITTO E ROVESCIO	QUARTO GRADO LE	ST FILM
23-29 maggio	FILM	QUARTA REPUBBLICA	FUORI DAL CORO	ZONA BIANCA	DRITTO E ROVESCIO	QUARTO GRADO LE	ST FILM
PALINSESTO PUBBLICITARIO	Domenica	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
2-8 maggio	CINEMA 4 WEEKEND	OUARTA REPUBBLICA	FUORI DAL CORO	SPECIALE TG4	DRITTO E ROVESCIO	OUARTO GRADO	SERATISSIMA WEEKEND
_ 0a55.0	0	QUARTA REI ODDEICA	I GOIN DAL CONO	JI ECIALL 104	DIVITTO E NOVESCIO	QUARTO GRADO	JENATISSIMA WEEKEND
9-15 maggio	CINEMA 4 WEEKEND	QUARTA REPUBBLICA	FUORI DAL CORO	SPECIALE TG4	DRITTO E ROVESCIO	QUARTO GRADO	SERATISSIMA WEEKEND
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•				•	